ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO

DISPENSA ELETRÔNICA 0011/2025 – Lei nº 14.133/2021

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal Matureia - PB, torna público que, ficam

CONVOCADAS os participantes da Dispensa nº 0011/2025 – Lei nº 14.133/2021, que

tem por objeto Contratação de serviços técnicos especializados na área de engenharia,

para realizar elaboração de projetos e realização de fiscalização de obras, bem como

alimentação dos sistemas de informações de obras do Estado, TCE-PB, Governo Federal

e outros, do município de Maturéia-PB, conforme especificação no edital e seus anexos,

para continuidade da sessão, que será realizada no dia 05 de Junho de 2025, às 09h00min,

onde será realizada pelo PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS:

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.

Matureia - PB, 02 de Junho de 2025.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO